U/ @086

Indications des valeurs nutritives

Désignation du produit

Phytopharma pastilles bourgeons de sapin pastilles

Pharmacode

3653487

Désignation de I'objet

Pastilles sans sucre avec édulcorant stevia aromatisées avec I'extrait et
I'huile de bourgeons de sapin

Liste des ingrédients

Le cas échéant, indications
quantitatives sur les
ingrédients

gélifant gomme arabique, succédanés de sucre sorbitol et sirop de maltitol,
édulcorant stevia rebaudiana, ardmes: extrait et huile de bourgeons de
sapin, huile d’eucalyptus, menthol, agent d’enrobage (cire de carnauba,
huiles de noix de coco et de colza)

Teneur en vitamines, minéraux et
autres substances

Proportion en pourcentage des
quantités de référence

..%

Consommation journaliére
recommandée en portions

6-10 pastilles par jour

Allergénes potentiellement
présents
(veuillez cocher)

[ Céréales contenant du gluten et produits dérivés
O Crustaceés et produits dérivés

O CEufs et produits dérivés
O Poissons et produits dérivés
O Arachides et produits dérivés
O Graines de soja et produits dérivés
0 Lait et produits dérivés, y compris le lactose
O Fruits & coque dure ou noix et produits dérivés
O Céleri et produits dérivés
0 Moutarde et produits dérivés
O Graines de sésame et produits dérivés
0 Dioxyde de sulfure et sulfites en concentrations supérieures a 10 mg/kg
O Lupins et produits dérivés
0 Mollusques et produits dérivés
Le cas échéant,
prescriptions de
conservation
Responsable de la mise sur | Phytopharma SA
le marché (distributeur)
Le cas échéant, pays de Suisse
production
Mode d’emploi 6—10 pastilles par jour

Teneur en alcool

Valeurs nutritives

Par 100 g
Energie 872 kJ / 213 kcal
Lipides 2.09¢
Glucides 39.56 g
Protéines 098¢
Sel Og

Teneur en vitamines, minéraux et autres
substances

Proportion en
pourcentage des
guantités de référence

.. %
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OGM: indications pour les denrées alimentaires génétiquement
modifiées, contenant des organismes génétiguement modifiés
(OGM), ou issues d'OGM (art. 7 de 'ordonnance du DFI du 23
novembre 2005 sur les denrées alimentaires génétiquement
modifiées)

Avertissement

Conseil nutritionnel

Avertissement




